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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.381.087.2021.DWK 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

o wartości zamówienia poniżej 214 000,00 euro pn.: „Dostawa serwerów”, nr sprawy 

DZP.381.087.2021.DWK 

I. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej: 

„ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni 

przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do 

zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami art. 284 

ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła 

zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Pytanie nr 1:  

W zapisach minimalnych parametrów technicznych dla serwerów typu B i C Zamawiający wymaga, aby 

zaoferowane urządzenia posiadały Zasilanie: min. 2 zasilacze min. 1100W (Hot-Plug). Proszę o informację, 

czy Zamawiający dopuści serwery posiadające dwa zasilacze o mocy 900W każdy (Hot- Plug)? Należy 

pamiętać, że producenci projektują swoje rozwiązania z zachowaniem wszelkiej staranności zapewniając 

niezawodność urządzeń – bezpodstawne jest więc żądanie określonej mocy zasilacza w przypadku jeżeli 

producent przewidział mniejszą jego moc dla urządzenia spełniającego wszelkie inne zapisy specyfikacji. 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża na zaoferowanie zasilaczy o mniejszej mocy. 

Pytanie nr 2:  

W zapisach minimalnych parametrów technicznych Zamawiający wymaga, aby zaoferowany serwer typu B 

posiadał: Ramka zabezpieczająca z LCD Ze względu na fakt, iż zapis ten jest nieprecyzyjny i może być 

błędnie interpretowany, prosimy o wykreślenie tego wymogu. Pragniemy jednocześnie zauważyć, że w 

specyfikacji dla serwera typu C, Zamawiający zrezygnował z takiego wymogu. 



 
2 z 3 

 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie parametru: Ramka zabezpieczająca z LCD. 

Pytanie nr 3:  

W związku z planowanym naszym udziałem w postępowaniu jak w temacie, zwracam się z zapytaniem dla 

części C, gdzie Zamawiający dla procesora wymaga w treści SIWZ zapisem: 

Procesor: ,Taktowanie Turbo: min 4,10 GHz, szyna pamięci 2933 MHz; pamięć cache min 37,75 MB; 

Po przeanalizowaniu pozostałych wymaganych parametrów procesora, które jednoznacznie wskazują na 

model, którego zapis o pamięci brzmi: cache wynosi: 35,75 MB ! 

Pytanie: czy Zamawiając może przeanalizować zapis pamięci cache procesora i doprecyzować wymaganą 

jego wartość ? 

Odpowiedź:  

W dokumencie SWZ, przy opisie parametrów procesora doszło do pomyłki pisarskiej. 

Zamawiający wymaga zaoferowania serwera z procesorem o parametrze pamięć cache o wartości min. 

35,75 MB. 

 

W załączeniu ujednolicony załącznik 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 

 

Powyższe zmiany SWZ Są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić sporządzaniu oferty.  
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